TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: BCL-1730SA

CENTURY LED Svitidlo BLANCA LUXE 17W
1600Iim 3000-4000-6500K 120° Piskova IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Barva svétla/Teplota chromaticnosti

CcCcT

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zolaéni trida

Horlavé podklady

17 W
3000 K
4000 K
6500 K
ANO
1600 Im
70 mm
300 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP20
0,580 kg
0,762 kg
NE

120°
>80

E

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

135 mA

NE
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POPIS PRODUKTU

Proménite své interiéry diky stropnimu LED svitidlu BLANCA od renomovaného italského vyrobce FAN EUROPE.
Tento elegantni a moderni designovy kousek nejen dokonale osvétli vas prostor, ale zaroven vnese prijemnou
atmosféru diky moznosti vybéru barvy svétla (tepld, neutrdini nebo studend bild). IdedIni volba pro domdcnosti,
kancelare ¢i obchody, kde je dilezité spojit estetiku s funkénosti.

Diky dlouholeté tradici znacky FAN EUROPE ziskate produkt, na ktery se mizete spolehnout. Kvalita a spolehlivost
za cenu, kterd potési. Svitidlo BLANCA nabizi snadnou instalaci a nad¢asovy vzhled, ktery zapadne do kazdého
interiéru. VAs prostor bude doslova zafit.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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